BRANGUS
GAP S003/17 “SARGENTO" E=3

Criador/Prop.: GAP AGROPECUARIA / SEMEX...

Registro: 143555

Codigo: 200BN1433

Grupo: Corte

CONSISTENCIA
GENETICK

GANHO
DE PESD

SE'I\"[’EX

Genética Para Vida"

Nascimento: 12/08/2017

Avo Paterno

Pai GAP Z021

GAP E1697 CARBONO Avé Paterna

GAP U1410

Avo Materno
Ve RM13-22
GAP M864/14 Avé Materna

GAP F1788/09

Comentarios

- Top 8% para peso ao nascimento.
- Top 2% para ganho da desmama ao sobreano.
+ Top 14% para PESO FINAL.

NATURA 2023

DESMANA

PN

GND

CDESM

PDESM

MDESM

UDESM

TDESM

PMDESM

DESMAMA

DEP
071
142
012
-0,03
-0,05

0,05

244

ACC
0,50
0,48
0,47
047
0,47

079

044

048

RANK

8%

28%

13%

62%

68%

32%

50%

40%

SOBREANO

GDS
GNF
CSOBR
PSOBR
MSOBR
USOBR
TSOBR
PE/|
PMSOBR

FINAL

DEP
3,69
511

0.20
0,08
0,10

0,05

0,04
-0,05

797

ACC
047
0,47
047
047
0,47

079

0,53
0,46

0,47

RANK
2%
10%
5%
26%
23%

35%

41%
19%

14,%

CARCACA
DEP ACC RANK

AOL
EGS
EP8
GIM
RACIAL

CARCACA



